Page 1 of 10 HR1124S/9110S-S402-V1.2
HR1124S/9110S
杭州中科微 嘉兴禾润 单通道低压 H 桥电机驱动芯片
典型应用原理图
描述
HR1124S/HR9110S是应用于直流电机方案的单通道H桥驱
动器芯片。HR1124S/HR9110S的H桥驱动部分采用低导通电阻的
PMOS和NMOS功率管。低导通电阻保证芯片低的功率损耗，使得

 机器人
型号选择
订货型号 封装 包装信息
HR1124SPNT/HR9110SPNT SOP8 料管，100颗/管
HR1124SPNR/HR9110SPNR SOP8 编带，2500颗/盘
特点
●单通道H桥驱动器
●四种驱动功能：正传、反转、停转和刹车功能
●低RDS(ON)电阻，300mΩ(HS+LS)，连续输出电流1.8A
●低待机电流（0.01uA）
●低静态工作电流（0.2mA）
●PWM控制接口
●宽电压供电，2V-6.5V
●内置过温关断保护电路
封装形式
SOP8
深圳市爱博润科技有限公司  MB:18565808899  E-mail:tim@aiborun.cn  Web:www.aiborun.cn
Page 2 of 10 HR1124S/9110S-S402-V1.2
HR1124S/9110S
杭州中科微 嘉兴禾润 单通道低压 H 桥电机驱动芯片
版本更新记录
日期 版本 内容
2016.10 V0.1 初稿拟定
2017.3 V1.0 正式版本
2018.02 V1.1 勘误
2020.03 V1.2 增加包装信息
Page 3 of 10 HR1124S/9110S-S402-V1.2
HR1124S/9110S
杭州中科微 嘉兴禾润 单通道低压 H 桥电机驱动芯片
管脚定义
TOP VIEW
管脚列表
管脚名
管脚序号
管脚说明 外围器件与连接
1124 9110
电源与地
AGND 6 8
器件地 所有地管脚需连到系统地
PGND 7 5
VCC 1 3
电源
电源，做好滤波，最小0.1uF电容到地，建议10uF
VM 4 2
控制输入
INA 2 6 H桥输入1
逻辑输入，控制H桥输出状态，内部下拉
INB 3 7 H桥输入2
输出
OA 8 1 H桥输出1
接电机线圈
OB 5 4 H桥输出2
Page 4 of 10 HR1124S/9110S-S402-V1.2
HR1124S/9110S